２０２２年１１月１７日

報道機関 各位

彦根市

彦根商工会議所

稲枝商工会

第 69 回 彦根市優良従業員表彰式 並びに

第 15 回 彦根地域障害者雇用推進事業所表彰式について

彦根市、彦根商工会議所、稲枝商工会の共催により、「第６９回彦根市優良従業員表彰式」を開催し、

市内事業所等に勤務する従業員で、本市産業の発展に尽力し、その功績が特に顕著な方を表彰します。
また、障害者福祉と雇用の促進に理解と熱意のある事業所を表彰する「第１５回彦根地域障害者雇

用推進事業所表彰式」を併せて挙行します。
つきましては、報道方につきご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

日  時   令和４年１１月１８日（金）午前９時３０分～午前１０時４０分

     （午前９時より受付開始、９時３０分開式）

場  所   彦根商工会議所 ４階大ホール

被表彰者   第６９回 彦根市優良従業員表彰 被表彰者
１０４名（４１事業所）

第１５回 彦根地域障害者雇用推進事業所表彰 被表彰事業所

            ２事業所

認定ＮＰＯ法人 喜房会、株式会社ダイレクト・ショップ

そ の 他  ・新型コロナウイルス感染防止対策を講じるため、今回は被表彰者・主催者のみ

の出席とし、来賓の出席はご遠慮いただいております。

・取材のためご来場いただける場合は、事前の検温、マスク着用、手指の消毒等、

感染拡大防止にご協力をお願いします。

・新型コロナウイルス感染状況により表彰式開催を中止する場合があります。

共  催   彦根市・彦根商工会議所・稲枝商工会

  【お問合せ先】          〒522-0063 滋賀県彦根市中央町 3-8

  彦 根 商 工 会 議 所      TEL ：0749-22-4551 FAX：0749-26-2730

担当 若林・安達      URL ：https://www.hikone-cci.or.jp/